ZALACZNIK NR 11

DO UCHWALY NR 1V/32/06

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENSKU
z dnia 28 grudnia 2006 r.

PLAN PRZYCHODOW I WYDATKOW

Gminnego Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej na 2007r.

PRZYCHODY

Stan srodkow finansowych
na poczatku roku

900 90011 § 0580 grzywny i inne kary pienig¢zne
0690 wpltywy z r6znych optat

Razem przychody

WYDATKI

900 90011 § 4300 pozostate ustugi
/dow0z nieczystosci,
utrzymanie pasazy/

1 wydatki inwestycyjne
funduszy celowych
w tym:
- budowa kanalizacji sanitarnej w Gorzedowie 459.000,-
- rozbudowa oczyszczalni $ciekow w Kamiensku 280.000,-
Razem wydatki

49.000,-

1.000,-

734.000,-

784.000,-

45.000,-

739.000,-

784.000,-



